Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PEDRO II
Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2025 - COPED/COGAE/DENS/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 5 de maio de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS PEDRO II, considerando o EDITAL 24/2025 - GDG/DG-
PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 28 de abril de 2025, torna público o RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRELIMINAR dos
candidatos inscritos na Chamada Pública 2025.1, para preenchimento de 8 vagas de ampla
concorrência, remanescentes do Ves>bular 2025.1, ofertadas para o primeiro semestre
le>vo de 2025, no(s) curso(s) Superiores de Bacharelado em Administração e Licenciatura
em Ciências Biológicas.

Os candidatos que desejarem interpor recurso a essa análise deverão fazê-lo no dia
06/05/2025, através do e-mail cocoacad.capedii@ifpi.edu.br. O Resultado Final da
Chamada Pública será divulgado no dia 07/05/2025.

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOCURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME TOTAL DETOTAL DE
PONTOS DAPONTOS DA

REDAÇÃO DOREDAÇÃO DO
ENEM ENEM

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

02 ANTONIO GUILHERME PEREIRA DA
SILVA

680 APROVADO

01 ANDREZA MARIA DE ARAÚJO CHAVES 680 EXCEDENTE

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICASCURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME TOTAL DETOTAL DE
PONTOS DAPONTOS DA

REDAÇÃO DOREDAÇÃO DO
ENEM ENEM

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

03 SABRINA DA SILVA GOMES 840 APROVADO

RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA

Diretor-Geral

IFPI-Campus Pedro II

	Documento assinado eletronicamente por: